
平成２２年５月９日 

日帰り旅行参加者 各位 

柳瀬川町内会会長  

竹前栄二 

                          

町内会日帰り旅行内容のお知らせ 

 

早春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当町内会の運営に御理解と御協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、上記の件、旅行を決定いたしますので参加される方は宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

行く先：ヤクルト富士工場見学と沼津御用邸記念公園 

実施日：５月２９日（土）  ８班有料駐車場前集合 

午前７時３０分集合 午前７時４５分時出発  

旅行方法：バス旅行（町内会にバスが迎えに来ます） 

 

会費：６，５００円  納金５月１５日（土）迄に竹前宅まで届けてください 

 

☆：昼食代含む。 

☆：参加する方は直前の欠席はしないようにして下さい。１人当りの料金がアップし全員に迷

惑となりますので注意願います。 

☆：バスは２４人乗り「中型サロンバス」の予定 

 

配布先：10.05.09 参加者全員に配布（旅行行程表・旅行見積書） 

 

  以上 


